
UCHWAŁA NR XXIX/185/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2020/2021 w Gminie Rzepin do 
zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców określa 
się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Rzepin w roku szkolnym 2020/2021 w wysokości: 

1) w przypadku oleju napędowego na 4,10 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny na 4,06 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu na 1,96 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 1B603924-480A-4F90-B6F1-74B90E2982DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepisy ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy Prawo oświatowe

zmieniły sposób dokonywania rozliczeń dotyczących zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych

kosztów dowozu dzieci do szkół i przedszkoli. Dotychczas wysokość zwrotu kosztów określała

umowa z rodzicami. W/w przepisy wprowadziły zasadę zwrotu kosztów uwzględniając średnią

ceny paliwa określoną przez Radę Miejską, liczbę przejechanych kilometrów i średnie zużycie

paliwa wg wskazań producenta pojazdu.

Do wyliczenia średniej ceny paliwa przyjęto ceny na wszystkich sześciu stacjach na terenie
Gminy.

Id: 1B603924-480A-4F90-B6F1-74B90E2982DC. Podpisany Strona 1




